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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 23 /med/2011, na dostawę środków dezynfekcyjnych ogłoszonego na stronach 
internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 08.09.2011r pod numerem 278810 – 2011  

Pytanie 1 – dotyczące poz.8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, sprzyjającego 
regeneracji skóry zniszczonej i suchej, nie osłabiającej efektu mikrobiologicznego po dezynfekcji 
rąk, polepszającego wilgotność i elastyczność skóry, zawierającego ciekłą parafinę, olej rycynowy, 
glikol propylenowy, trójglicerydy kwasu kaprylowego i kapronowego, w opakowaniach 500ml? 

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego zawierającego etanol, 
1-propanolu, amfoteryczne związki powierzchniowo - czynne, spektrum działania: B, F -1 min, 
MRSA - 1 min, Tbc-1 min, Adeno-2min, HBV-1 min, HIV-1 min, HCV-30sek, Rota-30sek, Vaccinia-
30sek, Noro -  min, HSV-30sek., spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego zawierającego etanol, 
1-propanolu, amfoteryczne związki powierzchniowo - czynne, spektrum działania: B, F -1 min, 
MRSA -1min, Tbc-1min, Adeno-2min, HBV-1min, HIV-1min, HCV-30sek, Rota-30sek, Vaccinia-
30sek, Noro-1 min, HSV-30sek., w opakowaniach do 5L, z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 4 
Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość 
opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 
0,5 w górę)? 

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje wyceny ilości zawartych w SIWZ zgodnie z zasadami matematyki.
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Pytanie 5 – dotyczące Zadania 1 - pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o pH około 8,3, który nie zmienia pH 
skory rąk po użyciu? 

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 1 - pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu zarejestrowane, jako produkt biobójczy 
i dopuszczony do obrotu na terenie Polski, zgodny z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji 
Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 4 grudnia 2007r. w 
sprawie klasyfikacji produktów z pogranicza, który mówi, że: "do produktów biobójczych zalicza 
się: produkty do dezynfekcji higienicznej skóry człowieka lub zwierząt, do chirurgicznej dezynfekcji  
rąk, jeśli ich oznakowanie opakowania, instrukcje używania lub inne materiały promocyjne nie 
zawierają zastosowań wymienionych powyżej dla antyseptyków - produktów leczniczych lub dla 
wyrobów medycznych"? 

Odpowiedz     
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 1 - pozycja 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu myjącego w formie lotionu, o pH 5,5, 
do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, opakowanie a'0,5l pasujące do dozowników typu 
Dermados? 

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe pytania zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 
nr 1,2 i 3 z Zadania nr 1 i utworzenie z nich odrębnej części Zamówienia. Proponowane przez nas 
rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście 
najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw preparatów dezynfekcyjnych. 

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 1 
Czy Zamawiający potwierdza, iż wszystkie środki dezynfekcyjne w Zadaniu nr 1 muszą być 
przebadane zgodnie z metodami uznanymi międzynarodowo przez akredytowane laboratoria z 
krajów UE dla obszaru medycznego?

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zaoferowania wszystkich preparatów zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 1 .poz.13
Prosimy o wyjaśnienie w Poz, nr 13 według jakich norm muszą być przebadane preparaty?

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu przebadanego wg norm niezbędnych do 
potwierdzenia skuteczności i zarejestrowania preparatu jako antyseptyk.



Pytanie 10 – dotyczące Zadania 1 .poz.14
Prosimy w Poz, nr 14 o rezygnacje z wymogu zawartego w SIWZ, aby preparat posiadał 
pozytywną opinie firmy Olympus. Zgodnie z przepisami ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 
kwietnia 2004 r. (Dz. U. z dnia 30 kwietnia 2004 T.) to producent preparatu ponosi 
odpowiedzialność za jego działanie, a nie jakikolwiek inny podmiot trzeci. Przepisy tejże ustawy 
stanowią, że w obrocie i stosowaniu na terytorium .RP mogą znajdować się tylko te wyroby 
medyczne, które posiadają certyfikat CE nadany przez notyfikowana jednostkę oraz zostały 
skwalifikowane, opakowane i oznakowane zgodnie z wymogami tejże ustawy. Ustawa ta nie 
przewiduje żadnych innych niezależnych laboratoriów, które mogłyby przedstawiać atesty czy  tez 
opinie odnośnie wprowadzonych do obrotu wyrobów medycznych .

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu zgodnie z zapisem   SIWZ. Kryteria producentów 
sprzętu dotyczące prawidłowego użytkowania powodują, że szpital dokonuje wyboru określonych 
preparatów dezynfekcyjnych.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 1 .poz.14
Czy Zamawiający w Poz. nr 14 dopuści do oceny preparat, nie wymagający dodawania 
aktywatora, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 5 kg,?

Odpowiedz 
Tak, po odpowiednim przeliczeniu ilości preparatu, spełniający pozostałe wymogi zapisu SIWZ.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 1 .poz.14
Czy Zamawiający w Poz, nr 14 dopuści do oceny preparat, o pełnym spektrum biobójczym, 
przebadany w akredytowanych laboratoriach na spory tlenowe i beztlenowe? 

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu zgodnie z zapisem   SIWZ.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 1 .poz.14 i 17,22
Prosimy w Poz. 14 i 17, 22 o określenie zapotrzebowania środków dezynfekcyjnych w litrach 
roztworu roboczego, gdyż jedynie takie określenie stworzy możliwość złożenia ofert 
porównywalnych i konkurencyjnych. Preparaty dezynfekcyjne dostępne na rynku, z tym samym 
przeznaczeniem i spektrum działania, znacznie różnią się wydajnością Określenie wielkości 
zamówienia w litrach roztworu roboczego pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie danych 
umożliwiających ocenę rzeczywistej wartości porównywanych ofert.

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zaoferowania preparatów zgodnego z zapisem   SIWZ  w przeliczeniu na 
litry roztworów roboczych:

poz. 14 – 20000

poz. 17 – 384

poz. 22 – 2750

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 1 .poz.16
Prosimy o potwierdzenie, iż preparat w Poz. 16 musi być przebadany w warunkach brudnych?

Odpowiedz 

Zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu zgodnie z zapisem SIWZ.



Pytanie 15 – dotyczące Zadania 1 .poz.18
Czy Zamawiający w Poz, nr 18 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o 
pojemności 100 szt. tabletek? 

Odpowiedz 
Tak, po odpowiednim przeliczeniu ilości preparatu, spełniający pozostałe wymogi zapisu SIWZ.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 1 .poz.22
Czy Zamawiający w Poz, nr 22 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o 
pojemności 1l ?

Odpowiedz 
Tak, po odpowiednim przeliczeniu ilości preparatu, spełniający pozostałe wymogi zapisu SIWZ.
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